Совет сельского

          поселения   «Заозерье»

[image: image1.wmf]
	«Заозерье» сикт

овмöдчöминса Сöвет

       РЕШЕНИЕ

              КЫВКÖРТÖД

от 16  ноября 2018 года

 №  IV – 18/3

Республика Коми. Сысольский район, пст.Заозерье
Об утверждении Порядка рассмотрения заявления лица, замещающего муниципальную должность в сельском поселении «Заозерье», о невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

               Руководствуясь Указом Главы Республики Коми от 08 августа 2017 г. №72 «О некоторых вопросах организации деятельности по противодействию коррупции»

Совет сельского поселения «Заозерье»  РЕШИЛ:

1. Рекомендации комиссии муниципального района «Сысольский» по противодействию коррупции, рассмотревшей заявление лица, замещающего муниципальную должность в сельском поселении «Заозерье», о невозможности  по объективным причинам представить сведения о доходах рассматривается на  ближайшем заседании Совета сельского поселения «Заозерье».

2. Совет сельском поселении «Заозерье» в случае признания причины непредставления лицом, замещающим муниципальную должность в сельском поселении «Заозерье», сведений о доходах является неуважительной, принимает решения о прекращении полномочий лица, замещающего муниципальную должность в сельском поселении «Заозерье» в связи с утратой доверия.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения «Заозерье»

 З.Г. Демина
_1008215695.doc